
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

 

Nr ______Prot                                                                                                 Datë  13.09.2022 

                                                          

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster 

Tel/Fax                        084263500; 08426379 

E-mail________________________________  

Ueb-faqe______________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-41513-09-13-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Riparime në shkollat e arsimit parauniversitar 

”Koto Hoxhi ” dhe ’’Sëbashku’’ 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Riparim dhe renovim. 

6. Fondi limit: 1.712.500 (një milion e shtatëqind e dymbëdhjetë mijë e pesëqin ) lekë  pa t.v.sh. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 49 ditë 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  26.09.2022 Ora: 10:00 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


